

Kokous	Vanhusneuvoston kokous
Aika, paikka	13.9.2017 kello 9.00-11.00
Osallistujat	Sinikka Poskiparta, Imatran Kansalliset Seniorit ry. Anna-Sohvi Immonen, Imatran Seudun Sotaorvot ja Kaatuneiden Omaiset ry., poissa Erkki Päivärinta, Imatran Seudun Sotaorvot ja Kaatuneiden Omaiset ry., varajäsen Timo Saarinen, StoraEnson Eläkeläiset ry. Anita Sairanen, Vuoksenniskan Eläkkeensaajat ry. Anna-Liisa Kojo, Imatran Seudun Senioriopettajat ry. Liisa Nenonen, Tainionkosken Eläkkeensaajat ry. Pirkko Molkentin, Eläkeliiton Imatran yhdistys ry. Antero Vesikko, Imatran Teräseläkeläiset ry., varajäsen Jerena Juutilainen, puheenjohtaja Arto Pulkkinen, kaupunkikehittämislautakunta Arto Siitonen, hyvinvointilautakunta Sirku Sarlomo, sihteeri Titta Roslakka, poissa Sari Lähteenmäki, varajäsen
Jakelu	kaupunginhallitus, lautakunnat, www.imatra.fi , vanhusneuvoston jäsenet ja varajäsenet
Käsitellyt asiat	1. Kokouksen avaus Puheenjohtaja avasi uuden valtuustokauden ensimmäisen vanhusneuvoston kokouksen. Todettiin kokouksen osallistujat ja käytiin esittelykierros. 2. Lausunto yleiskaavan muutokseen/Markunpolun asuntoalue

”Pyydämme lausuntoanne kaupunginosan 10 Mansikkalan ja 12 Imatrankoski yleiskaavan muutosluonnoksesta. Kaavamuutosalue sijaitsee Mansikkalan ja Imatrankosken kaupunginosan rajalla. Alue on rakentamatonta virkistysaluetta, joka rajautuu Paajalan ja Martinpolun asuinalueisiin.

Kaavamuutoksen tavoitteena on mahdollistaa kaupunkirakenteen täydennysrakentaminen ja tarjota uusia pientalotontteja keskustojen läheisyydessä. Muutoksessa huomioidaan ekologisen viherkäytävän jatkuvuus Vuokselta länteen ja edelleen pohjoiseen.

Pyydämme lausuntoanne yleiskaavan muutosluonnoksesta 13.10.2017 mennessä.”

Asemakaava-arkkitehti Jaana Huovinen esitteli yleiskaavan muutoksen luonnoksen.

Vanhusneuvosto pitää uuden asuntoalueen suunnittelussa ja rakentamisessa tärkeänä, että liikennejärjestelyt Koulukatu-Paajalankatu-Markunpolku-Martinpolku järjestetään toimivaksi sekä ajoneuvoliikenteelle että kevyelle liikenteelle. Lisäksi vanhusneuvosto esittää harkittavaksi läpiajoliikenteen mahdollisuutta Markunpolku-Martinpolku välille.

3. Vanhusneuvoston järjestäytyminen

Käytiin läpi järjestöjen kokouksessa 7.9.2017 vaalilla valitut vanhusneuvoston varsinaiset ja varajäsenet.

Valittiin vanhusneuvoston varapuheenjohtajaksi Timo Saarinen.

Järjestöjen kokouksessa avoimeksi jäänyt varajäsenen paikka annettiin Imatran Teräseläkeläiset ry:lle, jota edustaa Antero Vesikko.

Kokouksen ajankohdaksi sovittiin alustavasti keskiviikko tai torstai kello 15.00 (aikaisintaan). Kokouksen aikavaraus on kaksi tuntia. Kokousajankohdat sovitaan kokouskerrallaan. Työryhmiä perustetaan tarvittaessa. Päivällä pidettäviin kokouksiin ei järjestetä kokoustarjoilua. Illalla pidettäviin kokouksiin järjestetään kokoustarjoiluna kahvi suolaisella kahvileivällä.

Kokouskäytäntönä on, kokouksiin osallistuvat varsinaiset jäsenet. Jos varsinaisella jäsenellä on este, hän ilmoittaa sen varajäsenelleen, joka osallistuu kokoukseen.

Esityslistat ja pöytäkirjat lähetetään varsinaisille ja varajäsenille sekä julkaistaan kaupungin verkkosivuilla.

Pöytäkirja tarkastetaan seuraavassa kokouksessa. Kokouksista maksetaan kokouspalkkio, matkakorvaukset ja mahdollinen ansionmenetykset Imatran kaupungin hallintosäännön mukaisesti.

4. Vanhustenviikon tapahtumat Imatralla 1.-8.10.2017

Käytiin läpi suunnitelma tämän vuoden Vanhustenviikon tapahtumista. Sovittiin, että tapahtumina järjestetään:

- 1.10. klo 13 Vanhustenviikon juhla, Karelia sali
- 3.10. klo 10-14 Seniorisurf tapahtuma pääkirjastossa ja yhdistysten sekä Eksoten Iso-Avun vanhuksille suunnattujen palvelujen ja toiminnan esittelyä Kulttuuritalo Virran 2. kerroksen aulassa
- 5.10. klo 10-14 Aviasport liikuntatapahtuma

Nimettiin tapahtumia valmistelevaan työryhmään Jerena Juutilainen, Timo Saarinen, Anita Sairanen ja Pirkko Molkentien.

5. Muut asiat

Vuonna 2018 Imatran kaupunki 70 v. – Juhlavuoden Vanhustenviikon tapahtumat, ideointi

Keskustelussa nousi esille kehittämissuhteuksena kaupunkiympäristön siistiminen sekä viihtyvyyden ja turvallisuuden parantaminen. Asia otetaan uudelleen esille seuraavassa kokouksessa.

Merkittiin tiedoksi seuraavat tiedotteet:

- Edustava ja toimiva vanhusneuvosto jokaiseen kuntaan, tiedote
- Ennakkokutsu: Kunnat ikääntyneiden asumisen ja elinympäristöjen kehittämisessä -seminaari 27.9.2017
- 100 vuotta suomalaista iskelmä konsertti, ryhmäliput, alennus ja tilaus, Viihdekuoro Karelia Singers ry. Konsertti pidetään su 26.11. klo 17.00 alkaen Karelia-salissa ja postitamme ryhmälippuja koskevan markkinointikirjeen ensitilassa.

6. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 19.10.2017 kello 15 Imatran kaupungintalolla.

IMATRAN KAUPUNKI Vanhusneuvosto

Jerena Juutilainen
puheenjohtaja

Sirkku Sarlomo
sihteeri